Muhammad Ali Parvonachi vaqfnomasida (XIX asr) aytiladiki, Samarqandda qattiq qurg'oqchilik vaqtida Olloh taolaga sig'inish ma'rakalari Hazrati Xizr va Shohi Zindada bo'lib o'tgan. Vaqf hujjatidagi muhrda 1239 hijriy (1823-1824) sana bitilgan. Ushbu hujjatdan ko'rinib turibdiki, o'sha davrda masjid faoliyat ko'rsatib kelgan. Masjidga kiraverishdagi marmar toshida ko'rsatilgan 1854 yil sanasi uning faqatgina ta'mirlanish sanasi bo'lganligini tasdiklaydi.

Masjid supa simon tabiiy asosda qurilgan.